
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/117/2012 

RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta, przyjętej jako podstawa obliczenia podatku rolnego za 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8,art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia  

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz.969 z późn. zm.) w związku 

z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2012 r. w sprawie średniej 

ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r. (M.P. poz. 787) Rada  Gminy 

Żegocina uchwala co następuje:  

§ 1. Obniża cenę skupu żyta przyjętą jako podstawa do obliczenia podatku rolnego za 2013r. na obszarze 

Gminy Żegocina  

z kwoty – 75,86 zł za 1dt  

do kwoty – 52,00 zł za 1dt   

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/63/11 Rady Gminy Żegocina z dnia 1 grudnia 2011 r. w sprawie obniżenia 

ceny skupu żyta, przyjętej jako podstawa obliczenia podatku rolnego za 2012 r.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie 

gminy, na stronie internetowej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2013 r. nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Jan Marcinek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 6164


		2012-11-19T14:36:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




